
 

Atsāksies klātienes mācības Pļaviņu novada ģimnāzijas 1. – 4. klasēm  

Ceturtdien, 25. februārī, Pļaviņu novada dome pieņēma lēmumu, sākot ar šī gada 1. 

martu, atsākt klātienes mācības Pļaviņu novada ģimnāzijas 1. - 4. klasēm. 

Ņemot vērā šonedēļ publiskotos datus, Pļaviņu novads ir viens no 22 Latvijas 

novadiem, kuros epidemioloģiskie apstākļi pieļauj mācību procesa īstenošanu klātienē (14 

dienu kumulatīvā saslimstība uz 100 000 iedzīvotājiem ir 146). 

Trešdien tika veikts Covid - 19 tests ģimnāzijas pedagogiem, kuri strādā ar 1. - 4. klašu 

skolēniem, atbalsta personālam, tehniskajam personālam un ēdnīcas darbiniekiem. Ceturtdien 

saņemti testu rezultāti  - nevienā gadījumā nav konstatēts Covid – 19. Turpmāk ģimnāzijas 

darbinieki Covid – 19 testu veiks reizi nedēļā. 

Klātienes mācību procesā gan skolēniem, gan skolotājiem būs obligāti jālieto sejas 

aizsargmaskas. Daudzreiz lietojamās maskas un lietošanas instrukcija tiks izsniegtas skolā 1. 

martā, drīkst izmantot arī pašu sarūpētas aizsargmaskas, ievērojot ieteikumus par pareizu 

masku lietošanu. Katrai klasei tiks nodrošinātas nepieciešamās platības telpas gan mācību 

stundās, gan starpbrīžos, mainīts ēdināšanas grafiks, ievērojot atsevišķu klašu plūsmu un to 

nesatikšanos ēdamzālē.  

Ņemot vērā epidemiologu ieteikums, sporta stundas tiks organizētas ārā, tāpēc būtiski, 

lai skolēniem būtu laikapstākļiem atbilstošs apģērbs un apavi.  

Rosinām vecākus, ja vien iespējams, bērnu nogādāšanai uz skolu un mājām  izvēlēties 

drošus pārvietošanās veidus - ar kājām vai personīgo automašīnu. Ar 1. martu tiks atjaunoti uz 

ārkārtējās situācijas laiku slēgtie sabiedriskā transporta reisi, kas nepieciešami skolēnu 

nokļūšanai uz skolu un mājām. 

 Aicinām skolēnus un vecākus sekot turpmākai informācijai skolas mājaslapā un 

skolvadības sistēmā E-klase! 


